
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Про закріплення  майна  Саратської селищної територіальної громади

за Мирнопільським закладом дошкільної освіти (дитячий садок) Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

на праві оперативного управління

Керуючись  частиною  1  статті  26,  статтею  60  Закону  України «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  137 Господарського  кодексу  України,  та  з  метою
забезпечення ефективності використання комунального майна, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Закріпити  за  Мирнопільським  закладом  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  ноутбук
LENOVO G50-45 S|/N:PF05E654 – 1 штука та багатофункціональний пристрій SAMSUNC
Xpress M2070 M/C: SL-M2070/XEV – 1 штука, на праві оперативного управління.     

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. :

- передати Мирнопільському закладу дошкільної освіти (дитячий садок) Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області майно, що зазначено в
пункті 1 даного рішення, шляхом оформлення акту приймання-передачі.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                 В.Д. Райчева

19 серпня 2021 року
№ 453 - VІІІ


